compromete, en nombre propio (o de la empresa que representa), a realizarlas con estricta sujeción a 
las siguientes condiciones:

1. OFERTA ECONÓMICA

Equipo
Importe 

máximo (Sin
IVA)

Importe Ofrecido 
Sin IVA (Número)

Importe Ofrecido 
Sin IVA (Letra) IVA Total con IVA 

(Número)

IAPS con ILASS 119.475,00 € 119.458,30 € Ciento diecinueve mil 
cuatrocientos cincuenta y 

ocho euros con treinta
céntimos

25.086,24 € 144.544,54 €

MiSeq i100 Plus 87.050,00 € 86.890,60 € Ochenta y seis mil 
ochocientos noventa

euros con sesenta 
céntimos

18.247,03 € 105.137,63 €

Servicio 
mantenimiento (24 
meses) IAPS con 

ILASS

46.175,00 € 46.168,20 € Cuarenta y seis mil ciento 
sesenta y ocho euros con 

veinte céntimos  

9.695,32 € 55.863,52 €

Servicio
mantenimiento
(24 meses) MiSeq

i100 Plus

17.975,00 € 17.913,00 € Diecisiete mil novecientos
trece euros

3.761,73 € 21.674,73 €

2. MEJORAS DEL SUMINISTRO

Marcar la casilla o casillas que correspondan:

2.1. Incremento de cuatro (4) horas de formación, ofreciendo un total de 8 horas SI

NO

Incremento de seis (6) horas, o más, de formación, ofreciendo un total de 10 horas o más SI